
 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

 

ORARI I LIGJERATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti I – Semestri II) – Informatikë Biznesi – Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodat dhe Teknikat Sasiore në 

Kërkim Shkencor (O) 

Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 

 16.15 – 18.30 B1    

Marketingu Digjital (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
 13.45 – 16.00 B1    

Siseme të Menaxhimit të Bazave të 

Dhënave (DBMS) (O) 

Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 

  
16.15 – 18.30 

 A4 K.Info 
  

Sisteme Softverike Interaktive (O) 

Prof. Dr. Edmond Beqiri 
   16.15 – 18.30 A1  

Menaxhimi i Proceseve në Biznes (Z) 

Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 

16.00 – 18.15 A1     

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore 


